(a) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，且有關上市批准及許可其後並

無被撤回；及

(b) 已根據配售及認購協議之條款完成配售事項。

完成認購事項

認購事項將於最後一項條件獲達成後第二個營業日完成，惟須於不遲於配售及認

購協議日期後10天內或賣方及本公司可能書面協定的其他時間及╱或日期完成。

若上述條件未能於配售及認購協議日期後 10天內，或本公司、賣方及配售代理可

能協定之較後日期達成，則賣方及本公司於認購事項項下的義務及責任均屬無

效，且本公司及賣方概不得就成本、損害、賠償或其他方面向另一方提出任何申

索。

– 7 –

認購事項須待配售及認購協議所載先決條件達成後，方告完成。由於認購事項未

必會完成，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

一般授權

認購股份將根據一般授權發行。

截至本公告日期，本公司概無根據一般授權發行任何股份。因此，於本公告日

期，本公司根據一般授權可配發及發行的新股份數目為65,504,651股股份。配發及

發行認購股份將動用可由本公司根據一般授權配發及發行的股份約 34.44%。因

此，配發及發行認購股份毋需獲得額外股東批准。於本公告日期，本公司並無持

有任何庫存股份或購回股份以待註銷。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行配售事項及認購事項的理由以及所得款項用途

假設全部待售股份獲悉數配售及認購股份由賣方認購，則配售事項及認購事項所

得款項總額預期約為 1,572.50百萬港元，而所得款項淨額（經扣除所有相關成本及

開支，包括佣金及徵費）將約為 1,553.39百萬港元。按此計算，每股認購股份淨價

將約為68.85港元。

董事認為配售事項及認購事項為本公司提供進一步集資的機會，有利於本集團的

長遠發展，通過引入長期國際機構股東擴大股東基礎，改善交易流動性，並為本

公司藥物管線的開發提供額外資金。因此，董事相信配售事項及認購事項符合本

集團及股東的整體利益。

本公司擬將認購事項所得款項淨額按下列方式動用︰

(i) 50%（約776.69百萬港元）用於管線產品的全球研發；

(ii) 40%（約621.36百萬港元）用於商業化推進工作，包括新產品上市及推廣；及

(iii) 10%（約155.34百萬港元）用作公司營運及一般行政管理開支。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

假設除本公司發行認購股份外，由本公告日期起直至配售事項及認購事項完成止

期間已發行股份總數並無變動，下表載列 (i)於本公告日期； (ii)緊隨配售事項完成

後但於認購事項完成前；及 (iii)緊隨配售事項及認購事項完成後本公司的股權架

構。

股東 於本公告日期

緊隨配售事項完成後

但於認購事項完成前

緊隨配售事項及

認購事項完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

— CBC集團附 註 84,883,427 25.85 62,322,427 18.98 84,883,427 24.19

—承配人 — — 22,561,000 6.87 22,561,000 6.43

—其他股東 243,475,616 74.15 243,475,616 74.15 243,475,616 69.38

總計 328,359,043 100.00 328,359,043 100.00 350,920,043 100.00

附註︰ 賣方為CBC集團的一部分，且傅唯先生被視為於CBC集團所持股份中擁有權益。

過往十二個月的集資活動

於緊接本公告日期前過往十二個月內本公司並無透過發行股本證券進行任何其他

集資活動。

有關本公司及賣方的資料

本公司為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，亦為一家投資控股公司。

本集團是一家專注於創新藥及疫苗研發、授權引進、臨床開發、生產製造及商業

化於一體的生物製藥公司，以亞太區市場為起點，最終致力於解決全球未被滿足

的關鍵醫療需求。自本公司 2017年成立以來，我們戰略性地搭建了由多款極具前

景的創新藥物組成的臨床階段產品管線及商業化階段產品管線，聚焦差異化「藍

海」領域，並通過自主研發及業務拓展，擴充現有管線。目前，我們的商業化階

段產品組合包括三款產品—耐賦康®
、依嘉®和伊曲莫德，預計未來兩年還將有更

多產品正式獲批。

賣方為本公司的股東，主要從事投資控股。賣方為CBC集團的一部分。

– 9 –

賣方由C-Bridge Healthcare Fund IV , L .P .（其普通合夥人為C-Bridge Healthcare Fund

GP IV , L .P .）全資擁有。C-Bridge Healthcare Fund GP IV , L .P .的普通合夥人為C-

Bridge Capital GP IV , Ltd.，其分別由TF Capital IV Ltd.（Nova Aqua Limited的全資附